
Fahrplan RB34 BM 34780.xlsx  27.03.2025  15:58 1 von 2

RB 34: Mönchengladbach - Wegberg - Dalheim   Schwalm-Nette-Bahn
Gültig: 18.06.2025

Linie   RB 34 RB 34 RB 34 RB 34 SEV

Zug   90523 90525 90527 90529

Mönchengladbach Hbf ab 18:31 19:31 20:31 22:31 22:35

Mönchengladbach-Rheydt an 18:34 19:34 20:34 22:34 22:50

Mönchengladbach-Rheydt ab 18:35 19:35 20:35 22:35 22:50

Mönchengladbach-Rheindalen an 18:41 19:41 20:41 22:41 23:05

Mönchengladbach-Rheindalen ab 18:42 19:42 20:42 22:42 23:05

Mönchengladbach-Genhausen x 18:44 19:44 20:44 22:44 23:12

Wegberg an 18:47 19:47 20:47 22:47 23:23

Wegberg ab 18:48 19:48 20:48 22:48 23:23

Arsbeck x 18:52 19:52 20:52 22:52 23:36

Dalheim an 18:55 19:55 20:55 22:55 23:41

Zug fällt aus
Schienenersatzverkehr

B
is

 h
ie

r R
eg

el
fa

hr
pl

an



Fahrplan RB34 BM 34780.xlsx  27.03.2025  15:58 2 von 2

RB 34: Dalheim - Wegberg - Mönchengladbach   Schwalm-Nette-Bahn
Gültig: 18.06.2025

Linie   RB 34 RB 34 RB 34 RB 34 SEV

Zug   90522 90524 90526 90528

Dalheim ab 18:00 19:00 20:00 21:00

Arsbeck x 18:02 19:02 20:02 21:02

Wegberg an 18:07 19:07 20:07 21:07

Wegberg ab 18:07 19:07 20:07 21:07

Mönchengladbach-Genhausen x 18:10 19:10 20:10 21:10

Mönchengladbach-Rheindalen an 18:12 19:12 20:12 21:12

Mönchengladbach-Rheindalen ab 18:13 19:13 20:13 21:13 21:22

Mönchengladbach-Rheydt an 18:21 19:21 20:21 21:21 21:37

Mönchengladbach-Rheydt ab 18:21 19:21 20:21 21:21 21;37

Mönchengladbach Hbf an 18:26 19:26 20:26 21:26 21:51

Zug fällt aus
Schienenersatzverkehr

B
is

 h
ie

r R
eg

el
fa

hr
pl

an


